



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 8 czerwca 2021 r.

107/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! KOMISJA REWIZYJNA NA TAK DLA WYKONANIA BUDŻETU I ABSOLUTORIUM

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wnioski w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz wykonania budżetu Gminy Miejskiej Kraków za 2020 r. oraz udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2020 rok. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PREMETRO ZAMIAST METRA

Z przedstawionej radnym realizacji Studium wykonalności budowy szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie wynika, że w naszym mieście nie powstanie metro. Najkorzystniejszym rozwiązaniem wynikającym ze Studium jest tzw. premetro – czyli tramwaj poruszający się częściowo w tunelach i po estakadach. Dyskutowano o tym podczas wspólnego posiedzenia Komisji Infrastruktury i Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

MIESZKAŃCY PYTAJĄ, RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Wantuch Grzegorz Stawowy oraz Łukasz Gibała. Pytają w nich o: ochronę fortów Twierdzy Kraków, możliwości dobudowania

balkonów do starych bloków, nowe przystanki autobusowe przy ul. Wrocławskiej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

HONOROWI OBYWATELE I UŻYTEK EKOLOGICZNY – CZYLI PORZĄDEK OBRAD 59. SESJI RADY MIASTA KRAKOWA

W środę, 9 czerwca o godz. 10:00 rozpocznie się 59. sesja Rady Miasta Krakowa. Radni obradować będą w trybie mieszanym – stacjonarnie w Sali Obrad RMK oraz zdalnie za pomocą aplikacji Microsoft Teams. Przypominamy, że sesję można śledzić online. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZADBAĆ O ZALEW NOWOHUCKI

Radni Rafał Komarewicz oraz Michał Drewnicki złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy rozszerzenia strefy używania i parkowania hulajnóg elektrycznych w Krakowie oraz poprawy wyglądu i estetyki otoczenia Zalewu Nowohuckiego. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REFERENDUM W SPRAWIE ORGANIZACJI IGRZYSK EUROPEJSKICH?

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały Klubu Radnych „Kraków dla Mieszkańców” w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Krakowa.

[Druk nr 1995](#) procedowany będzie w trybie jednego czytania. W projekcie uchwały ustalono treść pytania w referendum: Czy jest Pani/Pan za współorganizowaniem przez Kraków Igrzysk Europejskich w 2023 roku?

Termin przeprowadzania referendum wyznaczony został na 10 października 2021 r. Do projektu uchwały dołączony został kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, wzór i treść karty do głosowania oraz wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzony w alfabecie Braille'a. (MK)

ZAGRODZONA DZIAŁKA PRZY LASKU WOLSKIM

Radni Łukasz Sęk i Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawę działek w Krowodrzy i Nowej Hucie oraz stawu w parku Lotników Polskich. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 czerwca, środa

PISMA I PETYCJE

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 9 i 30 czerwca

- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa